Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovee/Skup$tina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Né bazé té nenit 12 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/1.-040,

nenit 4 t& Ligjit pér Ho¢én e Madhe Nr. 04/1.-62, Udhé&zimit Administrativ Nr. 11/2014
pér themelimin, zgjedhjen, pérgjegjésité dhe funksionimin e Ké&shillit t& fshatit Hog¢é e
Madhe dhe nenit 5 t& Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit, Kuvendi i Komunés s¢
Rahovecit, né mbledhjen e vet t& mbajtur mé 26 dhjetor 2014, nxjerr kété:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KOMISIONIT AD-HOC PER ZGJEDHIJEN E ANETAREVE

IL.

I1.
IV.

TE KESHILLIT PER FSHATIN HOCE E MADHE

Pér anétaré t& Komisionit Ad-hoc pér zgjedhjen e anétaréve t& Késhillit t&
fshatit Hogé e Madhe, zgjidhen:

Negovan Mavric, nga Hoca e Madhe
Natalija Patrnogic, nga Hoca € Madhe

Jovan Simic, Kisha ortodokse Hoga e Madhe
Rexhep Orugi, anétar i Kuvendit

Arsim Kastrati, anétar i Kuvendit
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Detyrat ¢ Komisionit Ad-hoc jané: qé té béjé selektimin dhe zgjedhjen e
kandidatéve qé kané konkurruar pér anétar t& Késhillit, né afat prej 15 ditéve
prej dités sé kalimit t& afatit pér aplikim si dhe té njéjtit t’i dérgojé Kuvendit
komunal pér aprovim.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Ekzekutivi i komunés.

Me vendim té& njoftohen anétarét e Komisionit ad-hoc dhe arkivi i komunés.
Ky vendim hyn né fuqi nga dita e aprovimit né Kuvend.
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Rahovec, 26. 12. 2014

Kuvendi i Komunés sé Rahovecit

Knyesuesi i Kuvendit
| Nahit Elshani
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